
         

 

Ufficio di Seoul 

 

 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 
Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 per l’affidamento, tramite 
accordo quadro, del servizio di organizzazione viaggi e trasferte per l’attivita' 
dell’Ufficio dell'ICE Agenzia di Seoul per il periodo 01.06.2023-31.05.2025.  
 
CIG 9754199BA5 
 
La procedura aperta per l’affidamento del servizio in oggetto, è stata esperita ai sensi 
dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. da aggiudicarsi con il criterio del prezzo più basso, 
ai sensi dell’art. 95 comma 4 punto b) del D.Lgs. 50/2016.  

Verbali del seggio di gara agli atti della procedura 

• Verbale del seggio di gara n. 437/23 del 03/05/2023 di esperimento prima seduta 
pubblica per apertura e verifica documentazione amministrativa.   

• Verbale del seggio di gara n. 474/23 del 10/05/2023 di esperimento soccorso istruttorio 
per le ditte KYOWON TOUR Co. Ltd. e SYSTEMAR VIAGGI S.R.L.. 

• Verbale del seggio di gara n. 479/23 del 11/05/2023 di esperimento seconda seduta 
pubblica per apertura e valutazione offerte economiche. 
 

Ditte che hanno presentato la documentazione: 3  

• BNB AIR Co. Ltd. 

• KYOWON TOUR Co. Ltd.  

• SYSTEMAR VIAGGI S.R.L. 
 
Ditte ammesse alla valutazione dell’offerta economica: 2  

• KYOWON TOUR Co. Ltd.  

• SYSTEMAR VIAGGI S.R.L. 
 
La gara è aggiudicata alla ditta KYOWON TOUR Co. Ltd. che ha riportato il punteggio 
più alto, sulla base della formula di calcolo indicata nell’art. 16 del disciplinare di gara, 
con Determina di aggiudicazione n. 1899/23 del 11/05/2023.  
 
Importo Accordo Quadro: 1,000,000,000.00 ₩ pari a Euro 697.789,46 al tasso di 
cambio contabile medio dell’Ufficio ICE di Seoul di aprile 2023. 
 
Seoul, 12 maggio 2023 
 
Il Responsabile dell’Ufficio 
Ferdinando Gueli  
 
 
 
___________________________ 
 
 


		2023-05-12T01:50:51+0000
	Ferdinando Gueli




